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CLPA=Conseils Locaux de Péche Artisanale

CLV=Comités Locaux Villageois

CRODT=Centre Recherche Océanographique de Dakar-Thiaroye
DPM-= Direction des Peches Maritimes

GIE=Groupement d’Intérét Economique

GIRMac=Gestion Integree des Ressources Marines et Cotieres
JCC=Joint Coordination Committee

JICA=Japan International Cooperation Agency

M/M=Minutes of the Meetings

PDM=Project Design Matrix

PO=Plan of Operations

R/D=Record of Discussion

STABEX=Stabilazation of Export Earning Scheme
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Annex1.

FEBERER

COGEPAS Midterm Review Schedule

No. | Date | Day Accommodation
#IL/ER AR/ FP
1 | 4-Jan Thu A
2 | 5-Jan |Wed KY—=5h—)L Dakar
- JICA & ILEFHEFR.
8 [ 6-dan Thu COGEPASEEFIR. DAC GtRIkiR) & DEH: Dakar
4 | 7-dan Fri DPM. GIRMaC& oDk Dakar

7 | 10-Jan Mon YA RRR (Pa7—I) Joal

8 |[11-Jan Tue YA MR (T —)) Dakar

9 |12-Jan Wed |Em—/NY—>EHh—)L JICA &R IVEFHERT & DEH Dakar
_ JICA £ R HILEHEFT. COGEPASEFIR & DmEH

10 | 13-Jan Thu )L B AR K ERE R Dakar

11 | 14-Jan Fri ARFFHEER Mbour

Py

14 | 17-Jan Mon ERFHMEZER (BRAFMELAR— . S=v Y F5 7 MER) Dakar
15 | 18-Jan | Tue ARFEZES (ARFMELAR— . =9V K57 MER) Dakar
16 | 19-Jan Wed ARFEZES (BRFELAR— . S =vY K37 MER) Dakar
17 |20-Jan Thu SZyvEA Dakar
18 | 21-dan Fri JICAE R HIVEBHEARE . KEERS Dakar
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Annex 10. EXH A2 AN E5E

Bifi7: FCFA

No. fig JFY 2009 JEY 2010 Total
1 NF&E 39,600,000 39,600,000 79,200,000
2 |EHAS 1,100,000 200,000 1,300,000
3 S 1,800,000 1,800,000 3,600,000
4  |ZDM 200,000 200,000 400,000
Total 42,700,000 41,800,000 84,500,000
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